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13.09.2019

Abgabe ,,verbindliche Festlegung des 3. Priifungsfaches*
Vordrucke teilt der Tutor ab 06.09.2019 aus

Vorbereitung 5. Prufungskomponente

20.09.2019
09.12.2019

19.12.2019
20.12.2019
31.01.2020

16.03.2020

Abschluss des 4. Khj.

24.03.2020

25.03.2020

Abgabe Themen 5. PK Abitur an den Fachlehrer
Abgabe des Themas fur die 5. Pk an Frau Meyenberg

durch die Fachlehrer (Formular liegt im Sekretariat)
Abgabe der Hausarbeit (BLL)

Endgultige Festlegung des 4. Priifungsfaches

Abgabe des Abiturvordruck Nr. 1 (Wahl der zweiten Aufgabe zu den
mindlichen Prifungen)
Abgabe der schriftlichen Ausarbeitung (3 Exemplare) an Frau Meyenberg

Letzter Unterrichtstag 4. Khj./ Bekanntgabe der Noten des 4. Khj(Abi-
Vordruck Nr.9)

Zulassung zum Abitur/Festlegung Block | (Abi-Vordruck Nr.10)
Belehrung zur Durchfuhrung der schriftlichen und miindlichen Priifungen
Letzter Termin fur den freiwilligen Rucktritt vom Abitur

Prafungen in der 5. Prifungskomponente 25.03.2020-26.03.2020

Schriftliches Abitur

30.03.2020
01.04.2020
03.04.2020
22.04.2020
24.04.2020
28.04.2020
30.04.2020
05.05.2020
07.05.2020
11.05.2020

Nachschreibetermine

12.05.2020
13.05.2020
15.05.2020
18.05.2020
19.05.2020
20.05.2020
25.05.2020
27.05.2020
28.05.2020
04.06.2020

ZA ltalienisch (\Vn)

ZA LK in GEO(Ne, Zk)/GE(Gi), und PW(Stu), KU (DV, Bi, H&)
Grundkurse des 3. Prifungsfaches auRer de, el, f2, ma
Zentralabitur LK Biologie (Le, Br)

Zentralabitur Englisch(Leistungskurse, Grundkurse)
Zentralabitur Franzosisch (Lk, GK)

Zentralabitur Deutsch (LK, GK)

Zentralabitur Mathematik (Lk, Gk)

Zentralabitur LK Chemie

Zentralabitur LK Physik

Grundkurse des 3. Priifungsfaches aulier de, el, f2, ma
Deutsch (LK,Gk)

Englisch (LK,Gk)

Biologie (LK)

Geografie (LK) Geschichte (LK)

Chemie(LK)

Mathematik (LK,Gk)

Franzosisch (LK,Gk)

Physik (LK)

Italienisch (LK)

Sportabitur und mandliches Abitur

12.05.-15.05.2020
19.05.-20.05.2020

29.05.2020
29.05.2020
02.06.2020
04.06.2020
05.06.2020
08.06.2020
06.06.2020

Zeitrahmen fir das Sportabitur

Mundliches Abitur 4. Prufungsfach

Vorkonferenz

Bekanntgabe aller Abiturnoten

Meldung der Schiiler zu weiteren miindlichen Prifungen bis 10 Uhr
Bekanntgabe der Prifungstermine der Schiler

Zusétzliche mindliche Prifungen

Entlassungsfeier / Abiturverleihung

Abiball



